1

[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.05.2022                                                                                                                               № 901

О подготовке проекта генерального плана Карабихского сельского поселения Ярославского муниципального района

В соответствии со статьями 9, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации Администрация района  п о с т а н о в л я е т:
1. Подготовить проект генерального плана Карабихского сельского поселения Ярославского муниципального района (далее – Проект).
2. Установить, что предложения заинтересованных лиц о порядке и сроках проведения работ по подготовке Проекта принимаются в течение трех месяцев с момента опубликования настоящего постановления.
3. Разместить постановление на официальном сайте Ярославского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации ЯМР А.Н. Кошлакова.
5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Ярославского
муниципального района                                                                 Н.В. Золотников
image1.jpeg